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2022-06-02=Heemskerk-CK-deel 5
Heemskerk, 2-6-2022

Programmanr. 1 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan, STEIJN OEZA NT 1:04.38
DIS Mohammed, AYARI OEZA 1:11.16 201300709

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam, LEEGWATER OEZA 1:39.72 201100425 1:41.35 1:41.35
2. Stijn, BUTTER OEZA 1:43.19 201100455 1:44.06 1:44.06

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Masters Open
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joyce, ten CATE OEZA 1:31.99 198000206 1:34.45 1:34.45

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 20 jaar en ouder
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bouke, OORTWIJN OEZA 1:21.35 197801813 1:23.60 1:23.60
2. Eric, TIJMS OEZA 1:30.50 196401125 1:38.20 1:38.20

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara, WENTINK OEZA 1:11.93 200403334 1:11.64 1:11.64
2. Eline, HOEKSTRA OEZA 1:13.25 200301280 1:12.07 1:12.07
3. Iris, van 't VEER OEZA 1:17.18 200301254 1:15.94 1:15.94
4. Maia, de BOER OEZA 1:19.01 200303862 1:21.16 1:21.16
5. Binthy Yuna, HERWEGH OEZA 1:27.77 200902006 1:23.46 1:23.46
6. Meike, van EERDEN OEZA 1:25.59 200005888 1:27.93 1:27.93
7. Xara, de ROODE OEZA 1:33.06 200803750 1:32.10 1:32.10
8. Jytte, OORTWIJN OEZA 1:53.44 201002766 1:48.96 1:48.96
9. Súmeyye Sena, SAHIN OEZA NT 201003428 1:54.59 1:54.59

DIS Eline, van ASSEMA OEZA 1:20.43 200503324
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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2022-06-02=Heemskerk-CK-deel 5
Heemskerk, 2-6-2022

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick, OFFRINGA OEZA 1:01.61 200300979 1:02.10 1:02.10
2. Tycho, de JONGE KZC 1:02.40 200400411 1:03.77 1:03.77
3. Feico, de JONGE KZC 1:05.42 200600047 1:06.39 1:06.39
4. Koen, GAAL OEZA 1:05.59 199901113 1:07.86 1:07.86
5. Kalle, OORTWIJN OEZA 1:08.66 200501141 1:08.50 1:08.50
6. Jasper, CAMPHUIJNDER OEZA 1:08.96 200502367 1:09.79 1:09.79
7. Adam, AYARI OEZA 1:14.73 200802797 1:12.62 1:12.62
8. Alex, KUIJPER OEZA 1:19.99 200802137 1:15.75 1:15.75
9. Viktor, van der LAAR OEZA 1:20.76 200503847 1:20.73 1:20.73

10. Timo, BALTJES OEZA NT 200903257 1:50.99 1:50.99
DIS Max, VOORN OEZA 1:18.46 200504117

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Roel, GAAL OEZA 1:04.84 200101173

Programmanr. 8 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan, STEIJN OEZA NT 1:01.65
2. Mohammed, AYARI OEZA 1:10.83 201300709 1:02.23

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam, LEEGWATER OEZA 1:27.43 201100425 1:29.39 41.46 1:29.39
2. Stijn, BUTTER OEZA 1:29.76 201100455 1:32.09 45.19 1:32.09

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Masters Open
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joyce, ten CATE OEZA 38.70 198000206 35.99

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bouke, OORTWIJN OEZA 32.65 197801813 31.04
2. Eric, TIJMS OEZA 37.28 196401125 36.93
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2022-06-02=Heemskerk-CK-deel 5
Heemskerk, 2-6-2022

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara, WENTINK OEZA 1:02.17 200403334 1:02.07 30.61 1:02.07
2. Eline, HOEKSTRA OEZA 1:02.78 200301280 1:02.36 29.95 1:02.36
3. Iris, van 't VEER OEZA 1:06.14 200301254 1:05.33 31.41 1:05.33
4. Maia, de BOER OEZA 1:09.01 200303862 1:10.38 33.48 1:10.38
5. Meike, van EERDEN OEZA 1:13.28 200005888 1:14.77 36.90 1:14.77
6. Binthy Yuna, HERWEGH OEZA 1:13.43 200902006 1:14.81 36.36 1:14.81
7. Eline, van ASSEMA OEZA 1:12.68 200503324 1:15.38 35.20 1:15.38
8. Xara, de ROODE OEZA 1:23.99 200803750 1:23.24 40.76 1:23.24
9. Jytte, OORTWIJN OEZA 1:34.42 201002766 1:40.11 49.19 1:40.11

10. Súmeyye Sena, SAHIN OEZA 1:46.91 201003428 1:51.17 48.60 1:51.17
AFGEM Inge, KOOPMAN OEZA 1:07.20 199303382

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick, OFFRINGA OEZA 54.53 200300979 54.83 26.19 54.83
2. Tycho, de JONGE KZC 54.02 200400411 55.42 26.97 55.42
3. Feico, de JONGE KZC 58.48 200600047 58.31 27.90 58.31
4. Jasper, CAMPHUIJNDER OEZA 58.00 200502367 59.50 28.36 59.50
5. Kalle, OORTWIJN OEZA 1:01.27 200501141 59.93 28.41 59.93
6. Koen, GAAL OEZA 57.41 199901113 1:02.17 29.21 1:02.17
7. Adam, AYARI OEZA 1:05.58 200802797 1:04.51 31.50 1:04.51
8. Alex, KUIJPER OEZA 1:08.50 200802137 1:07.24 32.24 1:07.24
9. Max, VOORN OEZA 1:07.90 200504117 1:08.76 33.37 1:08.76

10. Viktor, van der LAAR OEZA 1:10.18 200503847 1:10.50 33.83 1:10.50
11. Timo, BALTJES OEZA 1:53.72 200903257 1:33.15 44.41 1:33.15

AFGEM Roel, GAAL OEZA 53.41 200101173


